



## Raunt 11. Sınıf MF Kitapları

Matematik Çalışma Fasikülü	5
Fizik Çalışma Fasikülü	4
Kimya Çalışma Fasikülü	5
Biyoloji Çalışma Fasikülü	3
Dil ve Anlatım Çalışma Fasikülü	3
Türk Edebiyatı Çalışma Fasikülü	3
T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Çalışma Fasikülü	3
Felsefe Çalışma Fasikülü	3
Matematik Soru Bankası	5
Fizik Soru Bankası	4
Kimya Soru Bankası	5
Biyoloji Soru Bankası	3
Dil ve Anlatım Soru Bankası	3
Türk Edebiyatı Soru Bankası	3
T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Soru Bankası	3
Felsefe Soru Bankası	3
	58

## Raunt 11. Sınıf MF Üniversiteye Hazırlık Kitapları

YGS Matematik-Geometri Konu Anlatım	1
YGS Fen Bilimleri Konu Anlatım	1
YGS Dil ve Anlatım Konu Anlatım	1
YGS Matematik-Geometri Soru Bankası	1
YGS Fen Bilimleri Soru Bankası	1
YGS Dil ve Anlatım Soru Bankası	1
	6

## Dijital İçerikler

**1.340** Konu Anlatım Videosu (Toplam 135 Saat)

Toplam **520** Saat Uzunluğunda Soru Çözüm Videoları

Hızlı Tekrar için Tüm Konulara Ait **372** Konu Özeti

Geçmiş Yıllara Ait **1.629** Üniversiteye Giriş Sınav Sorusu ve Videolu Çözümleri

Türkiye Geneline Uygulanan **3 SDS, 7 YGS, 4 LYS** Deneme Sınavı



# "Üniversite Hedefine Ulaştırır"



## Benzersiz Raunt Zekâsı

Raunt; okul ve YGS-LYS başarısını artıran, her öğrenciye özel kişiselleştirilmiş rehberlik hizmeti, çalışma programı ve performans takibi sunan, en yenilikçi ve sonuç odaklı çözümdür. Seni hem okul derslerinde destekler hem de üniversiteye hazırlık sürecinde yönlendirir, çalıştırır, hedefine ulaştırır.



## Farklı Soru Tipleri ve Çözüm Videoları Sunar

Raunt, detaylı çözüm videolarıyla, geçmiş yılların ÖSYM üniversite giriş sınav sorularıyla, tüm soru tiplerine ve çözüm yollarına hakim olmanı sağlar.



## Özel Dersleri Evine Getirir

Raunt, üniversiteye hazırlıkta Türkiye'nin en deneyimli hocalarının akıcı konu anlatım ve soru çözüm videolarıyla, özel dersleri evine getirir.



## Dijital İçerikleri Kitaplarla Bütünleştirir

Kitaplardaki testleri çözüp cevaplarını Raunt Cep Uygulaması'na ya da raunt.com'a girersen seni anında sonuçlara ulaştırır.

Raunt bu sonuçlara göre sana özel tekrar listeleri hazırlar ve eksiklerini tamamlayabileceğin videolara yönlendirir.



## Gerçek Sınav Deneyimi Yaşatır

Raunt Süreç Değerlendirme Sınavları (SDS) ve YGS-LYS Deneme Sınavları, güncel başarı durumunu net bir şekilde görmeni sağlar. Sistem, bu sınav sonuçları doğrultusunda çalışmalarına yön verir. Deneme sınavları aynı zamanda, gerçek sınav deneyimini birebir yaşayabilmen için çok önemli bir fırsattır.



## Cep Uygulamasıyla Her Zaman Yanındadır

Raunt Cep Uygulaması sana, istediğin her zaman her yerde çalışabileceğin, konu anlatım ve soru çözüm videolarını izleyebileceğin, test çözebileceğin bir ortam sunar.

